

Luokkakohtainen SM-LIITE Europe 28.1.2021

L1. Osallistuminen

L1.1 SM-kilpailu on avoin kaikille kilpailijoille, joiden veneillä on voimassa oleva mittaus- tai mittalukutodistus ja jotka täyttävät muut osallistumisehdot.

L1.1.2 SM-kilpailu on kilpailuna avoin myös ulkomaisille veneille ja/tai kilpailijoille.

L1.1.3 Ulkomaisia kilpailijoita ei lasketa mukaan varsinaisiin SM-tuloksiin, eivätkä he voi saada kiinnitystä SM-kisojen yhteydessä jaettavaan kiertopalkintoihin.

L1.1.4 SM-tulokset poimitaan kilpailun tuloksista siten, että ulkomaiset veneet jätetään pois.

L1.4 Veneen päällikön tulee olla SPV:n jäsenen tai vastaavan ulkomaalaisen seuran jäsen ja kansallisen luokkaliiton jäsen.

L2. Aika ja paikka

L2.1 SM-kilpailut voidaan järjestää Suomen ja/tai Viron vesialueella.

L3 Muutettavat säännöt

L4. Radat ja ajat

L4.1 Käytettävät ratatyytit: trapetsoidirata tai kryssi-lenssirata.

L4.2 Suositukset tuulirajoiksi lähtöhetkellä koko rata-alueella. Minimi: 5 solmua, Maksimi: 25 solmua

L4.3 Tavoiteaika / enimmäisaika: 50 min / 75 min

L5. Pistelasku ja purjehdusten luku

L5.1 Purjehduksen kilpailusääntöjen Liitteen A4 sijalukupistejärjestelmän mukaisesti.

L5.2 Kilpailu on Suomen mestaruuskilpailu kun 3 purjehdusta saadaan suoritetuksi.

L6 Poikkeukset

L6.1 Kaikille suomalaisille veneille avoimien SM-kilpailujen lisäksi järjestetään kerran vuodessa Juniori-SM-kilpailu.

L6.2 Juniori-SM-kilpailu on avoin kaikille kilpailijoille, joiden veneillä on voimassa oleva mittaus- tai mittalukutodistus ja jotka täyttävät muut osallistumisehdot.

L6.2.1 Juniori-SM-kilpailu on kilpailuna avoin myös ulkomaisille veneille ja/tai kilpailijoille sekä vuoden lopussa yli 20-vuotiaille kilpailijoille.

L6.2.2 Ulkomaisia tai vuoden lopussa yli 20-vuotiaita kilpailijoita ei lasketa mukaan varsinaisiin Juniori-SM-tuloksiin, eivätkä he voi saada kiinnitystä Juniori-SM-kisojen yhteydessä jaettavaan kiertopalkintoihin.

L6.2.3 SM-tulokset poimitaan kilpailun tuloksista siten, että ulkomaiset veneet sekä ne veneet, joiden päällikkö on vuoden lopussa yli 20-vuotias, jätetään pois.

L6.3 Muutoin Juniori-SM-kilpailu järjestetään SPV:n SM-sääntöjen sekä tämän luokkakohtaisen liitteen mukaisesti.